たて入れ金型交換方式たて入れ金型交換方式 よこ入れ金型交換方式目次
金型交換方式コスメック金型交換システム QMCS
油圧
クランプシステム
油圧クランプ
油圧ユニット
注意事項・その他
バルブユニット

システム構成例
Model GBM
形式表示
Model GBM
仕様
Model GBM
形式表示
Model GBM
仕様
Model GBM
外形寸法
Model GBM油圧クランプ　ブロック内手動スライドタイプ model GBM
1 2 4 53
5 スイッチ負荷電圧（電流）
 5 ： DC24V（5～40mA）
2
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
3
 25 ： 金型クランプ部厚さ　h=25mm
 80 ： 金型クランプ部厚さ　h=80mm
金型クランプ部厚さ
GBM 040 0 -  30 -  P -  5
1 クランプ能力
 025 ： クランプ能力= 25kN
 040 ： クランプ能力= 40kN
 063 ： クランプ能力= 63kN
100 ： クランプ能力= 100kN
160 ： クランプ能力= 160kN
4 オプション
 H ： 高形ボディタイプ（外形寸法に示すmax. h寸法より高い場合）
 L□ ： ワイドレバータイプ（金型Uカット対応） ※1
 N ： 配管ポートNPTネジ ※2
 P ： 金型確認近接スイッチ付 ※4
 V ： 高温仕様（0～120℃） ※3
 X ： カバー付
※4．P：金型確認近接スイッチ付選択時のみ
※ 選択可能な       金型クランプ部厚さは、       クランプ能力によって異なります。

システム構成例
Model GBM
形式表示
Model GBM
仕様
Model GBM
形式表示
Model GBM
仕様
Model GBM
外形寸法
Model GBM油圧クランプ　ブロック内手動スライドタイプ model GBM
1 2 4 53
5 スイッチ負荷電圧（電流）
 5 ： DC24V（5～40mA）
2
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
3
 25 ： 金型クランプ部厚さ　h=25mm
 80 ： 金型クランプ部厚さ　h=80mm
金型クランプ部厚さ
GBM 040 0 -  30 -  P -  5
1 クランプ能力
 025 ： クランプ能力= 25kN
 040 ： クランプ能力= 40kN
 063 ： クランプ能力= 63kN
100 ： クランプ能力= 100kN
160 ： クランプ能力= 160kN
4 オプション
 H ： 高形ボディタイプ（外形寸法に示すmax. h寸法より高い場合）
 L□ ： ワイドレバータイプ（金型Uカット対応） ※1
 N ： 配管ポートNPTネジ ※2
 P ： 金型確認近接スイッチ付 ※4
 V ： 高温仕様（0～120℃） ※3
 X ： カバー付
※4．P：金型確認近接スイッチ付選択時のみ
※ 選択可能な       金型クランプ部厚さは、       クランプ能力によって異なります。